Descrizione campo Lunghezza Inzio Fine
Riferimento del verbale. Formato NNNNNNNNS/YYYY/T Pr.NNNNNNNN/AAAA 33 1 33
Informazioni generali sull'intestatario 65 34 98
Riferimento del verbale Formato NNNNNNNNS/YYYY/T Pr.NNNNNNNN/AAAA del DD/MM/YYYY 45 99 143
Cogmone nome destinatario o intestazione della persona giuridica 40 144 183
Indirizzo destinatario (Via Emilia, 1555) 35 184 218
Localita residenza destinatario (49000 - RIMINI - RN) 45 219 263
Testo libero riga 1 di 23 (Testo formattato contiene il testo del verbale) 120 264 383
Testo libero riga 2 di 23 (Testo formattato contiene il testo del verbale) 120 384 503
Testo libero riga 3 di 23 (Testo formattato contiene il testo del verbale) 120 504 623
Testo libero riga 4 di 23 (Testo formattato contiene il testo del verbale) 120 624 743
Testo libero riga 5 di 23 (Testo formattato contiene il testo del verbale) 120 744 863
Testo libero riga 6 di 23 (Testo formattato contiene il testo del verbale) 120 864 983
Testo libero riga 7 di 23 (Testo formattato contiene il testo del verbale) 120 984 1103
Testo libero riga 8 di 23 (Testo formattato contiene il testo del verbale) 120 1104 1223
Testo libero riga 9 di 23 (Testo formattato contiene il testo del verbale) 120 1224 1343
Testo libero riga 10 di 23 (Testo formattato contiene il testo del verbale) 120 1344 1463
Testo libero riga 11 di 23 (Testo formattato contiene il testo del verbale) 120 1464 1583
Testo libero riga 12 di 23 (Testo formattato contiene il testo del verbale) 120 1584 1703
Testo libero riga 13 di 23 (Testo formattato contiene il testo del verbale) 120 1704 1823
Testo libero riga 14 di 23 (Testo formattato contiene il testo del verbale) 120 1824 1943
Testo libero riga 15 di 23 (Testo formattato contiene il testo del verbale) 120 1944 2063
Testo libero riga 16 di 23 (Testo formattato contiene il testo del verbale) 120 2064 2183
Testo libero riga 17 di 23 (Testo formattato contiene il testo del verbale) 120 2184 2303
Testo libero riga 18 di 23 (Testo formattato contiene il testo del verbale) 120 2304 2423
Testo libero riga 19 di 23 (Testo formattato contiene il testo del verbale) 120 2424 2543
Testo libero riga 20 di 23 (Testo formattato contiene il testo del verbale) 120 2544 2663
Testo libero riga 21 di 23 (Testo formattato contiene il testo del verbale) 120 2664 2783
Testo libero riga 22 di 23 (Testo formattato contiene il testo del verbale) 120 2784 2903
Testo libero riga 23 di 23 (Testo formattato contiene il testo del verbale) 120 2904 3023
Nominativo Obbligato in solido o proprietario 40 3024 3063
Nome del trasgressore 40 3064 3103
Localita e data di nascita dell’'obbligato 50 3104 3153
Localita e data di nascita del trasgressore 50 3154 3203
Localita di residenza e indirizzo dell'obbligato 50 3204 3253
Localita di residenza e indirizzo del trasgressore 50 3254 3303
Dati relativi alla patente del trasgressore 50 3304 3353
Nominativo anagrafica aggiuntiva 1 40 3354 3393
Nominativo anagrafica aggiuntiva 2 40 3394 3433
Localita e data di nascita anagrafica aggiuntiva 1 50 3434 3483
Localita e data di nascita anagrafica aggiuntiva 2 50 3484 3533
Localita di residenza e indirizzo anagrafica aggiuntiva 1 50 3534 3583
Localita di residenza e indirizzo anagrafica aggiuntiva 1 50 3584 3633
Campo Punti 3 3634 3636
Campo indicante verbale con punti (O=senza decurtazione, 1=con decurtazione) 1 3637 3637
Addetto 36 3638 3673
Importo totale verbale in Euro 12 3674 3685
Cap di Destinazione 5 3686 3690
Localita di destinazione 33 3691 3723
Quinto campo 1 ES.<000000650015000305> Da ritornare nelle rendicontazioni 20 3724 3743
Importo totale verbaleIn Euro + Spese di Compiuta Giacenza 12 3744 3755
Quinto campo 2 Es.<200000650015000307> 20 3756 3775
Riferimento del verbale (3) 30 3776 3805
Provincia di destinazione 2 3806 3807
Identificativo verbale 1 (Tipo P o V) 1 3808 3808
Identificativo verbale 2 (Numero) 9 3809 3817
Identificativo verbale 3 (Serie) 1 3818 3818
Identificativo verbale 4 (Anno) 4 3819 3822
Codice Agente Verbalizzante 1 5 3823 3827
Codice Agente Verbalizzante 2 5 3828 3832
Codice Agente Verbalizzante 3 5 3833 3837
Targa 10 3838 3847
Ulteriore Messaggio specificabile per il verbale. 60 righe di 57 caratteri ognuna 3420 3848 7267
Testo aggiuntivo modalita verbale esteso: riga 1 di 12 120 7268 7387
Testo aggiuntivo modalita verbale esteso: riga 2 di 12 120 7388 7507
Testo aggiuntivo modalita verbale esteso: riga 3 di 12 120 7508 7627
Testo aggiuntivo modalita verbale esteso: riga 4 di 12 120 7628 7747
Testo aggiuntivo modalita verbale esteso: riga 5 di 12 120 7748 7867




Testo aggiuntivo modalita verbale esteso: riga 6 di 12 120 7868 7987
Testo aggiuntivo modalita verbale esteso: riga 7 di 12 120 7988 8107
Testo aggiuntivo modalita verbale esteso: riga 8 di 12 120 8108 8227
Testo aggiuntivo modalita verbale esteso: riga 9 di 12 120 8228 8347
Testo aggiuntivo modalita verbale esteso: riga 10 di 12 120 8348 8467
Testo aggiuntivo modalita verbale esteso: riga 11 di 12 120 8468 8587
Testo aggiuntivo modalita verbale esteso: riga 12 di 12 120 8588 8707

Tipo File

ASCII

Nome del file:

> 5 caratteri che identificano il cliente

> M carattere fisso

> ..Nn... carattere che indica il numero del lotto

> V carattere fisso

> ..Nn... caratteri per la versione

> txt fisso

Es.

00001M2V1.txt

00001M133V1.txt
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